

Nyhedsbrev

Danske Orkesterdirigenter

Nummer: 2006/sep-1

Kære alle

Danske Orkesterdirigenter er i fuld sving igen!

Nyhedsbreve

Her er Danske Orkesterdirigenter's nyeste tiltag.

Nyhedsbreve vil fremover udkomme jævnligt - hver gang vi har noget nyt at fortælle.

Alle nyhedsbreve vil straks efter udsendelsen blive placeret på vor hjemmeside, så de let kan genfindes.

Generalforsamling

På Danske Orkesterdirigenter's generalforsamling den 20. juni d.å. blev der valgt ny bestyrelse.

Efter 6 år i sadlen som formand for foreningen valgte Bente Schindel at trække sig som formand, men vi vil nyde godt af hendes mange organisatoriske erfaringer som bestyrelsesmedlem.



Som ny formand valgtes Steen Finsen, der som ung startede med at spille cornet i FDF K 25's orkester, det senere Københavns Brass Band, og efter en periode på konservatoriet på trompet var det også blevet skiftedag hos Steen, der herefter spillede baryton i mange år. Senere fandte Steen glæde ved sangen og er nu flittig free-lance-sanger i det københavnske kammerkor- og kirkekorliv. Foreningsmæssigt har Steen mange årtiers erfaringer fra forskelligt organisationsarbejde bl.a. fagforening.

Dirigentstokken svinges pt. free-lance.

Som yderligere bestyrelsesmedlem genvalgtes Peter Vogel. Han er på et senere bestyrelsesmøde valgt til næstformand. Peter er musikvidenskaber, og dirigerer over hele Sjælland. I København er det symfoniorkestret Euphrosyne, og ellers Sydsjællands Amatørsymfoniorkester i Næstved og Slagelse Kammerorkester, og er også kordirigent.

Som suppleant valgtes Thomas Hove, Vejle. Thomas er uddannet på violin og viola, og er også organist.

E-mails

Da vi lever i en tidsalder, hvor det næsten er umuligt at finde en musiker uden e-mail-adresse, har vi valgt fremover at bruge mails som foretrukne informationsmiddel. Det er udover hurtigt også arbejdsbesparende og billigt. Vi beder om, at I alle holder os orienteret om jeres mest anvendte e-mail-adresse, men også løbende opdaterer os med jeres almindelige adresse(ændringer). Dette kan nu gøres via hjemmesiden på www.danskeorkesterdirigenter.dk

Med venlig hilsen

Steen Finsen, formand

Besøg Danske Orkesterdirigenter på www.danskeorkesterdirigenter.dk

© 2006 - Danske Orkesterdirigente